Oswietlenie do Maszyn

Reflektor LED 80W 12-24V DC - Maszyny, motoryzacja i przemyst morski - 8000Im - 60

(o]

Ref. BV007

Lampa robocza LED o mocy 80 W do uzytku jako projektor przedniego lub tylnego
dwiatta we wszystkich typach pojazdéw (ciezaréwki, todzie, pojazdy terenowe,
pojazdy przemystowe, traktory itp.)Dziata przy napieciu od 10 do 80 V.Mocna i

trwata konstrukcja, stopien ochrony IP67 i kat emisji wigzki swiatta 60°.

Product data

Odcien

Kelwin (K)

Lumeny (Lm)

Kat otwarcia (°)

Moc (W)

Napiecie nominalne (V)
Wymiary (mm) LxIxh
Materiat

Materiat dyfuzora
Uzytkowanie na zewnatrz
IP

Klasa efektywnosci energetyczn
e
Certyfikaty

Cwarannia

Chtodna biel
6000

8000

60

80
10-80VDC
108 x 128
Aluminium
PMMA
Tak

IP67
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